
関係各位へ 

R6 年度三重県高等学校テニス選手権大会について 

 

     平素は三重県高体連テニス部に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２月８日（土）、９日（日）の三重県高校テニス選手権大会についてお知らせします。両日

の試合はコート状態の不良と参加選手と関係者の安全を考え中止とします。来週の予定

については各校顧問を通じて週明けにご連絡させていただきます。 

何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

三重県高体連テニス専門部 


